各 種 様 式 記 入 例 集

  様式１ 単位子ども会への補助金交付に関わる子ども会会員数報告書・・・Ｐ１

  様式２ ７月１日時点の子ども会会員名簿・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ２

  様式３ 令和３年度富谷市単位子ども会補助金交付申請書・・・・・・・・Ｐ３

  様式４ 令和３年度富谷市単位子ども会補助金交付台帳・・・・・・・・・Ｐ４

  様式５ 振込口座確認書及び負担金納入確認書・・・・・・・・・・・・・Ｐ５

  様式６ 令和３年度補助金交付申請辞退書・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ６

富谷市子ども会育成連合会

1

＜様式１＞

   令和 ３年 ７月１５日

富谷市子ども会育成連合会

会 長 中 鉢  義 德  殿

子 ど も 会 育 成 会 名  〇〇子ども会育成会

子ども会育成会長名   富 谷 太 郎

単位子ども会への補助金交付に関わる子ども会会員数報告書

 このことについて、下記のとおりご報告いたします。

記

１．子ども会会員数

令和３年７月１日現在 子ども会会員数

合  計

未就学児 小学生 中学生 高校生

６人 １０人 ３人 １人 ２０人

２．添付書類  申請日現在の子ども会会員名簿（様式２）…  １枚

子ども会名及び会

長名を記入

未就学児を会員に含めるには、

本人と保護者が同時に安全共

済会へ加入することが条件に

なります。

中学生及び高校生を会員に含める

には、本人の安全共済会への加入が

条件になります。

2

3

０

＜様式３＞

令和３年７月１５日

富谷市子ども会育成連合会長  殿

単位子ども会育成会名

単位子ども会育成会長名             ㊞

令和３年度富谷市単位子ども会補助金交付申請書

令和３年度において、子ども会の事業を実施しますので、下記のとおり補助金を交付

くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額

２．添 付 書 類   令和３年度富谷市単位子ども会補助金交付台帳<様式４>

金額  ￥ ９ ０ ０
円

〇〇子ども会育成会

富 谷 太 郎

押印願います。

様式４ 令和３年度富谷市単位子ども会補助金交付台帳

の補助金交付額（Ｂ）＋（Ｃ）の金額をご記入ください。

また、金額の頭に￥マークをご記入ください。

4

4

5

振込口座確認書

子ども会名   〇〇子ども会育成会

会 長 名     富谷 太郎

補助金の現金交付を希望する場合は、下記に理由をご記入ください。

振 込 先

金融機関名 〇〇銀行 支 店 名 〇〇支店

フ リ ガ ナ 〇〇コドモカイイクセイカイ カイチョウ トミヤ タロウ

口座名義人 〇〇子ども会育成会 会長 富谷 太郎

口 座 番 号 ０００００００１ 口座種別 普通 ・ 当座

＜様式５＞

通

口座名義人の名称について、会長や会計の方

等変更がありましたら、名前の更新をお願い

いたします。

6

〈様式６〉

令和３年 ７月１５日

富谷市子ども会育成連合会長  殿

単位子ども会育成会名

単位子ども会育成会長名             ㊞

令和３年度補助金交付申請辞退書

令和３年度において、下記の理由により、補助金交付申請を辞退します。

記

 〈理由〉

〇〇子ども会育成会

富 谷 太 郎

押印願います。

（例）新型コロナウイルスの影響により令和３年度は活動しないと

決まっているため

（例）令和３年度の活動できる見通しが立たないため 等